mebusları Hüseyin Cahit Bey, Ahmet Nesimi Bey, İsmet Bey, Salah Cimcoz Bey, Konya mebusu Şeref Bey, Fuat Hulusi Bey, Osmanlı Telgraf Ajansı Müdürü ve imtiyaz sahibi Erzurum mebusu Hüseyin Tosun Bey, İkdâm gazetesi sahibi Ahmet Cevdet Bey şeklindedir²⁷.

²⁵ A. N. Kurat, *age*, s.216.

²⁶ *Tanin*, 4 Mart 1330 (17 Mart 1914), “Osmanlı-Rus Komitesi”, s.2.

²⁷ Sabahattin Özel, “Balkan ve Birinci Dünya Savaşları Arasındaki Dönemde Osmanlı Devleti Rusya İlişkileri”, *Güney-Doğu Avrupa Araştırmaları Dergisi*, 12, 1982-1998, Prof. Dr. Cengiz Orhonlu Hatıra Sayısı, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul 1998, s.240.